Совещание заместителей руководителей образовательных учреждений

Протокол № 8

от 08 февраля 2021 года

15:00 часов

Присутствовали:

Заместители руководителей общеобразовательных учреждений – 19

человек

Заместитель директора лагеря «Юность»

Методисты МКУ «ОКО УО» - 5 человек

Главные специалисты МКУ «ОКО УО» - 2 человека

Повестка:

1. Результаты муниципальных контрольных работ в 11 классе по

предметам по выбору (Кремнева О.А., Трусевич М.В., Зверева М.А., Кургина

И.Ю., методисты МКУ «ОКО УО»).

2. Подготовка и проведение итогового собеседования в 9 классе.

Мониторинг выбора предметов выпускниками 11 классов. (Плаксина И.Н.,

главный специалист МКУ «ОКО УО»).

3. О подготовке и проведении Фестиваля мастер-классов технического

творчества «Есть идея!» (Калачевская СОШ) 11.02.2021; Фестиваля

"Удивительный Техномир". (Терентьевская СОШ, Трудармейский дом

творчества») 12.02.2021 (Титова Е.Г., заместитель начальника Управления

образования).

Приложение

Протокол поручений

заместителя начальника Управления образования

по итогам совещания заместителей руководителей образовательных

учреждений 08.02.2021 года

№

п/п

Поручение Срок

исполнения

Контроль

исполнения

Заместителям директора по УВР:

1. Подготовить тщательный анализ результатов

муниципальных контрольных работ по

предметам по выбору в 11 классе.

(Аналитическая справка).

Внести необходимые изменения в школьный

План подготовки к ГИА в 2021.

Организовать еженедельное проведение

муниципального штаба по подготовке

учащихся у ГИА, олимпиадам в 2021 году.

 до

13.02.2021

2 полугодие

2020-2021

года по

графику

Плаксина И.Н.

Плаксина И.Н.

2. Проанализировать индивидуальные

образовательные маршруты для учащихся,

показавших высокие результаты по русскому

языку по итогам муниципальной

контрольной работы

до

13.02.2021

Плаксина И.Н.,

Трусевич М.В

3. Обеспечить участие педагогов, которые

будут назначены руководителями «Точек

роста» в 2021, 2022, 2023гг., в

муниципальном Фестивале мастер-классов

«Есть идея!» 11.02.2021 (11.00ч.) на базе

Калачевской СОШ.

11.02.2021 Титова Е.Г.,

Зверева М.А.

4. Обеспечить участие учащихся 8-11 классов в

муниципальном фестивале «Удивительный

техномир» 12.02.2021 (11.00ч.) на базе

Терентьевской СОШ (5 учащихся от каждого

учреждения).

12.02.2021 Титова Е.Г.,

Зверева М.А.